
Zarządzenie Nr D.021.7.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 6 marca
2025 r.
w sprawie Procedury ewakuacji osób z niepełnosprawnościami lub innymi szczególnymi potrzebami w Regionalnym
Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

Zarządzenie Nr D.021.7.2025.AŻ
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”

w Częstochowie
z dnia 6 marca 2025 r.

w sprawie Procedury ewakuacji osób z niepełnosprawnościami lub innymi szczególnymi potrzebami w
Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

Działając na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w oparciu o
przepisy ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U z 2024 r.
poz. 1411)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Procedurę ewakuacji osób z niepełnosprawnościami lub innymi szczególnymi potrzebami w Regionalnym
Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wszystkich pracowników ośrodka zobowiązuję do zapoznania się z treścią procedury i złożenia podpisu na dokumencie
u specjalisty ds. BHP.

§ 3. Zarządzenie wraz z Procedurą jest udostępnione na stronie internetowej BIP oraz na portalu wewnętrznym ośrodka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Aneta Żurek 
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Otrzymują:
1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek
2) wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska
3) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak
4) główny księgowy – Agnieszka Marszał
5) specjalista ds. BHP – Grzegorz Rogalewicz
6) BIP – Marcin Błoch

Załączniki

 PDF, 973.71 KB  Procedura-ewakuacji-osób-z-niepełnosprawnościami 1.0.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/134/Procedura-ewakuacji-os%2525C3%2525B3b-z-niepe%2525C5%252582nosprawno%2525C5%25259Bciami+1.0.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.124

	Zarządzenie Nr D.021.7.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 6 marca 2025 r.
	Załączniki


